
623557-2021 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 623557-2021 - Zadávání
Bulharsko-Plovdiv: Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly
OJ S 237/2021 07/12/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: ОБЩИНА ПЛОВДИВ
Národní identifikační číslo: 000471504
Poštovní adresa: пл. СТЕФАН СТАМБОЛОВ № 1
Obec: гр. Пловдив
Kód NUTS: BG421 Пловдив / Plovdiv
PSČ: 4000
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Теодора Димитрова-Велчева
E-mail: t_velcheva@plovdiv.bg
Tel.: +359 32656780

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.plovdiv.bg
Adresa profilu zadavatele: https://app.eop.bg/buyer/2353

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://app.eop.
bg/today/175415
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://app.eop.bg
/today/175415

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
„Доставка на зрителски седалки за Стадион „Христо Ботев”, в УПИ І-спортен терен, кв. 
16-нов, по плана на кв. Каменица, гр. Пловдив“

Hlavní kód CPV
39110000 Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/623557-2021
mailto:t_velcheva@plovdiv.bg?subject=TED
http://www.plovdiv.bg
https://app.eop.bg/buyer/2353
https://app.eop.bg/today/175415
https://app.eop.bg/today/175415
https://app.eop.bg/today/175415
https://app.eop.bg/today/175415


623557-2021 Page 2/6

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Дейностите предмет на настоящата обществена поръчка са доставка на зрителски 
седалки, както следва:
1. Самостоятелни седалки за зрители
1.1. Доставка на 18 159 броя самостоятелни седалки за зрители с номера за места и 
редове (съгласно изискване на UEFA), от които:
11 924 броя в цвят жълто “RAL 1023” или еквивалентен;
6 109 броя  в цвят черно „ RAL 9005“ или еквивалентен;
126 броя в цвят червено “RAL 3020” или еквивалентен;
Техническите характеристики на зрителските седалки са подробно описани в 
техническите спецификации.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 2 000 000,00 BGN

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: BG421 Пловдив / Plovdiv

Popis zakázky
Дейностите предмет на настоящата обществена поръчка са доставка на зрителски 
седалки, както следва:
1. Самостоятелни седалки за зрители
1.1. Доставка на 18 159 броя самостоятелни седалки за зрители с номера за места и 
редове (съгласно изискване на UEFA), от които:
› 11 924 броя в цвят жълто “RAL 1023” или еквивалентен;
› 6 109 броя в цвят черно „ RAL 9005“ или еквивалентен;
› 126 броя в цвят червено “RAL 3020” или еквивалентен;
С технически характеристики, подробно описани в техническите спецификации на 
възложителя.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Kritérium kvality - Název: Качество на техническото предложение (ТП) / Váha: 30 т.
Kritérium kvality - Název: Срок за изпълнение на доставката (СИ) / Váha: 20 т.
Kritérium kvality - Název: Гаранционен срок (ГС) / Váha: 15 т.
Cena - Váha: 35 т.

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 2 000 000,00 BGN

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v dnech: 90
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne



623557-2021 Page 3/6

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
Максималният брой, който може да бъде присъден на участник при определяне на 
комплексната му оценка е 100 т. КО = (ТП) + (СИ) + (ГС) + (ПЦ). Оценката по показателя 
ТП се изчислява по следната формула: ТП = ( ТП1)+(ТП2)+(ТП3), като степените на 
оценка по подпоказателите ТП1, ТП2, ТП3 са от 1т. до 10 т., съгласно методиката за 
оценка на офертите.

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Участниците да са реализирали за последните три приключили финансови години, 
минимален общ оборот, изчислен на база годишните обороти, в размер не по малко от 1 
500 000 лева без ДДС.
Под „годишен общ оборот“ по смисъла на § 2, т. 66 от ДР на ЗОП, следва да се разбира 
сумата от нетните приходи от продажби по смисъла на Закона за счетоводството.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Участниците да са реализирали за последните три приключили финансови години, 
минимален общ оборот, изчислен на база годишните обороти, в размер не по малко от 1 
500 000 лева без ДДС.
Под „годишен общ оборот“ по смисъла на § 2, т. 66 от ДР на ЗОП, следва да се разбира 
сумата от нетните приходи от продажби по смисъла на Закона за счетоводството.
Деклариране: Участниците следва да предоставят изискуемата информация в 
съответното поле на Раздел Б „Икономическо и финансово състояние“ от Част IV 
„Критерии за подбор“ на ЕЕДОП.
Доказване: При необходимост, на основание чл. 67, ал. 5 ЗОП, или при сключване на 
договора, на основание чл. 112, ал. 1 ЗОП, горното изискване се доказва с 
представянето на един или няколко от следните документи:
- годишните финансови отчети или техни съставни части, когато публикуването им се 
изисква съгласно законодателството на държавата, в която участникът е установен;
- справка за общия оборот и/или оборота в сферата, попадаща в обхвата на поръчката;
- удостоверения от банки.
Когато по основателна причина участник не е в състояние да представи поисканите от 
възложителя документи, той може да докаже своето икономическо и финансово 
състояние с помощта на всеки друг документ, който възложителят приеме за подходящ.

Technická a odborná způsobilost
Seznam a stručný popis kritérií pro výběr: 
Участниците трябва да са изпълнили дейност/и с предмет и обем, идентични или сходни 
с тези на поръчката, за последните три години от дата на подаване на офертата. Под 



623557-2021 Page 4/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

дейност/и, коя/ито са идентични или сходни с предмета и обема на поръчката, се 
разбира/т дейност/и, свързана/и доставка/и на седалки за стадиони, спортни зали или 
други спортни съоръжения, в обем не по-малък 18 159 бр.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů: 
Участниците трябва да са изпълнили дейност/и с предмет и обем, идентични или сходни 
с тези на поръчката, за последните три години от дата на подаване на офертата. Под 
дейност/и, коя/ито са идентични или сходни с предмета и обема на поръчката, се 
разбира/т дейност/и, свързана/и доставка/и на седалки за стадиони, спортни зали или 
други спортни съоръжения, в обем не по-малък 18 159 бр.
Деклариране: Участниците следва да предоставят изискуемата информация в Част ІV, 
Раздел В, т. 1б) от ЕЕДОП.
Доказване: При необходимост, на основание чл. 67, ал. 5 ЗОП, или при сключване на 
договора, на основание чл. 112, ал. 1 ЗОП, горното изискване се доказва с 
представянето на следния документ:
Списък на доставките, идентично или сходно с предмета на поръчката, придружен с 
документи, които доказват извършената доставка, който съдържат стойността, датата на 
която е приключило изпълнението, мястото, вида и обема, както и дали е изпълнено в 
съответствие с нормативните изисквания.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 06/01/2022 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Bulharština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 07/01/2022 14:00Místní čas: 
Místo: 
Офертите се отварят в системата.
Предвид разпоредбата на чл. 54 ал. 1 от ППЗОП, мострите се отварят на публично 
заседание на комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, което ще се състои на 07.01.2022 г. 
(петък), от 14:00 часа, в административната сграда на Община Пловдив на адрес: гр. 
Пловдив, 4000, пл. "Стефан Стамболов" № 1, ет. 3, зала № 36.



623557-2021 Page 5/6

VI.3.

VI.1.

Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: На публичното заседание 
могат да присъстват участниците в процедурата или техни упълномощени 
представители, както и представители на средствата за масово осведомяване. 
Председателят на комисията отваря по реда на тяхното постъпване мострите към 
офертите и оповестява наименованията на участниците, включително участниците в 
обединенията (когато е приложимо), както и съдържанието на мострите.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace
От процедурата ще бъде отстранен всеки участник, за когото са налице основанията за 
отстраняване, свързани с личното състояние на участниците, по чл. 54, ал. 1 от ЗОП, 
възникнали преди или по време на процедурата.
Основанията за отстраняване по чл. 54, ал. 1 от ЗОП се прилагат съобразно чл. 54, ал. 2 
и ал. 3 и чл. 57 от ЗОП.
Когато участникът е обединение от физически и/или юридически лица или предвижда 
използването на подизпълнител по смисъла на § 2, т. 34 от ДР на ЗОП, следва да се 
има предвид, че основанията за отстраняване, свързани с личното състояние се 
прилагат за всеки икономически оператор - член на обединение, трето лице и/или 
подизпълнител. Съгласно чл. 46 от ППЗОП участниците са длъжни да уведомяват 
писмено възложителя в 3-дневен срок от настъпване на някое от обстоятелствата по чл. 
54, ал. 1 и чл. 101, ал. 11 от ЗОП.
Специфични национални и други основания за отстраняване:
-Осъждане за престъпления по чл. 194-208, чл. 213а-217, чл.219-252 и чл.254а-255а 
и256-260 НК (чл.54, ал1, т.1 от ЗОП);
- Нарушения по чл. 61, ал.1, чл. 62, ал.1 или ал.3, чл.63, ал.1 или 2, чл.228, ал. 3 от 
Кодекса на труда (чл.54, ал.1, т.6 от ЗОП);
- Нарушения по чл. 13, ал.1 от Закона за трудовата миграция и трудовата мобилност в 
сила от 23.05.2018 г. (чл.54, ал.1, т.6 от ЗОП);
- Наличие на свързаност по смисъла на пар.2, т.44 от ДР на ЗОП между участници в 
конкретна процедура (чл.107, т.4 от ЗОП);
- Наличие на обстоятелство по чл. 3, т.8 от Закона за икономическите и финансовите 
отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен 
режим, контролираните от тях лица и техните действителни собственици 
(ЗИФОДРЮДРКТЛТДС). Наличието на изключение по чл.4 от ЗИФОДРЮДРКТЛТДС се 
посочва в полето относно инициирани мерки за реабилитиране.
- Обстоятелства по чл. 69 от Закона за противодействие на корупцията и за отнемане на 
незаконно придобито имущество.
От процедурата ще бъде отстранен всеки участник, който при поискване от страна на 
възложителя, не потвърди и не удължи срокът на валидност на офертата си, когато този 
срок е изтекъл преди издаването на окончателно решение по процедурата.
От участие ще бъде отстранен и всеки участник, за когото се установи наличие на едно 
или или повече от обстоятелствата по чл. 107 от ЗОП.
Предвижда се гаранцията за изпълнение на договора в размер на 3 % от стойността му 
без ДДС. Участникът, определен за изпълнител, сам избира формата на гаранцията, в 
съответствие с чл. 111, ал. 5 от ЗОП.



623557-2021 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

На основание чл. 114 от ЗОП, обществената поръчка се открива без да е осигурено 
финансиране.
Възложителят изисква мостри от стоките във връзка с установяване на наличие/липса 
на съответствие на същите с изискванията, посочени в Техническата спецификация. 
Показателите, по които Възложителят ще извърши проверка за съответствие с 
Техническата спецификация, както и условията за представяне и връщане на мострите, 
са посочени подробно в Документацията за поръчката.
Участниците могат да получат необходимата информация за задълженията, свързани с 
данъци и осигуровки,
опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила 
в Република България и
относими към услугата, предмет на поръчката, както следва:
› Относно задълженията, свързани с данъци и осигуровки: Национална агенция по 
приходите - Информационен
телефон на НАП - 0700 18 700; Интернет адрес: www.nap.bg
› Относно задълженията, свързани с опазване на околната среда: Министерството на 
околната среда и водите:
Интернет адрес https://www.moew.government.bg/
› Относно задълженията, свързани със закрила на заетостта и условията на труд: 
Министерство
на труда и социалната политика: Интернет адрес: http://www.mlsp.government.bg

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Tel.: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Съгласно чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП.

Datum odeslání tohoto oznámení
02/12/2021

http://www.nap.bg
https://www.moew.government.bg/
http://www.mlsp.government.bg
mailto:delovodstvo@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

